
Od 1. 1. 2025 dojde k následujícím změnám: 

Čl. 11 

Práva a povinnosti uživatelů pro půjčování mimo knihovnu 

9. U knihovny je umístěn bibliobox (vhozová schránka), do které lze knihovní jednotku vhodit, 

pokud to její povaha umožňuje bez rizika poškození. Knihovní jednotka je vrácena 

následující den, kdy je tato knihovna otevřena. 

10. Uživatel mladší 15 let si může vypůjčit pouze tituly z dětského oddělení, případně školní 

či naučnou četbu. 

Změny v ceníku služeb Místní knihovny Radotín:  

upomínací poplatek                            5,- Kč/ 1 den (jedná se o otevírací dny knihovny) 

Meziknihovní výpůjční služba:  poštovné a balné  70,- Kč 

         + cena, kterou účtuje žádaná knihovna 

Jak můžete předejít poplatkům z prodlení (zpozdnému)?  

Knihy můžete vracet prostřednictvím biblioboxu (vhozové schránky) i mimo otevírací dobu 

knihovny. Bibliobox se nachází před knihovnou. Výpůjčky si můžete prodloužit v on-line 

katalogu knihovny po přihlášení do svého čtenářského konta nebo telefonicky na telefonním 

čísle: 234 128 463, případně prostřednictvím e-mailů: knihovnaradotin@seznam.cz nebo 

info@knihovna-radotin.cz.  

! Výpůjční lhůta může být prodloužena až třikrát o jeden měsíc, požádá-li o to uživatel před 

jejím uplynutím a nežádá-li dokument další uživatel. 

 

  

 


